
※詳しくはパンフレットまたは京阪グループ バスナビ等をご覧ください。

一部便において、時刻調整を行います。
その他

・京都駅八条口の乗り場を、Ｈ３からH１に変更します。
・新たに池嶋 ( 北行 ) 停留所に停車いたします。
・運行時刻については、京阪グループバスナビ等をご覧ください。

◆ お問合せ  京田辺営業所  ℡  0774-63-6700 
                           洛南営業所  　℡  075-681-5591

新設

【直Ｑ】京都駅八条口～大日本印刷系統について

【直Ｑ】京都駅八条口→松井山手駅→大住ヶ丘系統
【直Ｑ】京都駅八条口→プロロジスパーク京田辺→ 
　　　　　　　　　松井山手駅→摂南大学薬用植物園系統

『直Q京都』 ２０２１年３月１３日 (土 ) ダイヤ改定について
いつも京阪バスをご利用いただき誠にありがとうございます。下記の内容で実施させていただきます。
ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 ２月 25日現在 認可申請中

増減便および行先変更等について
【直Ｑ】京都駅八条口 ～松井山手駅系統  
[ 平日 ] 早朝帯・朝夕ラッシュ帯・深夜帯で一部減便します。

運行系統の新設について

新設

【直Ｑ】京都駅八条口 → ホテル京阪ユニバーサル・タワー系統
  [ 土休日 ] 昼間帯で一部減便します。

【直Ｑ】京都駅八条口 ～ なんば (OCAT) 系統  
[ 平日 ] 早朝帯・朝ラッシュ帯で一部減便します。
　　　 また昼間帯で一部便を 「京阪交野市駅」止めに変更します。

【直Ｑ】京田辺市役所 → 松井山手駅→ ホテル京阪ユニバーサル・タワー系統
[土休日 ] 朝ラッシュ帯で一部減便します。

【直Ｑ】ホテル京阪ユニバーサル・タワー → なんば (OCAT)
　　　　　　　　　　　　　　　　　→ 松井山手駅→ 京都駅八条口系統
[土休日 ] 行先を 京田辺市役所 に変更します。

【直Ｑ】京都駅八条口～ ( 枚方市駅 ) ～
　　　　ホテル京阪ユニバーサル・タワーの運行について
※上記の系統について、下記のとおり運行いたします。

[ 平日 ] 運行カレンダーに基づく運行に変更します。
　　　   ※２０２１年度は主として、８・９月および２・３月の
　　　　　運行となります。詳しくは京阪バスHP等をご覧ください。
[ 土休日 ] 枚方市駅経由系統は現行のとおり運行いたします。　　　  


